tus. vt neq; te donatorem. neq; te donatū. neq; per te donata cōprehendere queam. O me felice donatarium. sed si quid retribuere possem. Ingratū enim esse nō licet. Quid ergo retribuā tibi iesu p' me passē pro tam fido amore. Quid retribuam domino patri tuo qui te misit passioni: tradidit: dereliquit: mā davit vt suscitares nos a morte. sanares a morbis. quereas abiectos sub p'uaricatione. venditros redimeres. solucres vincros. cripcres capriuos. errāres reduceres. salnāres p'rditos. mundāres sordidos. iacentes sublimāres. Quid retribuaz qui nil habeo quod meū. nisi vt accipiam calicem salutaris z sup'pleaz domine iesu de tuo quod minus habeo d' meo. O mirabilis solutio qua z debitor plene soluit a debito. et tamen penitus pauper est. Amabilis perinde solutio nō minus q̄ mirabilis qua capitis re? recidit in gratiam z qui ceruicem debebat recipitur in amplexus. gladius in osculum cōmutatur. Patet ex hoc parvulo exemplo q̄ secūda cōmōratio post se fieri circa singulos gradus qui instrumentis rethoricijs vti volet.

Sequitur

Commendatio. Qui gradus rite sequitur p'di cetur vt sicut egisti illic gratias ore. sic hic opere tētorū domino illi cōmendando. secure et omnes causam cōmittendo qui talia z tanta p'ficit tibi q' sicut z quando volet z noz ita tecum agat cordialiter ei dicens z omnem cogitatū iactans in cum. h'modo. Secure iam deinceps omnem causam meā z incipiam fido tibi depositario cōmendo. Tu mihi portus z vallum. tu firmamentū z refugium. tu ipes mea ex omni tribulatione zc. Sequitur

Permisso. Qua te nō modo mente z verbo: sed opere et veritate subdas domino illi fidei. In cunctis agendis z p'ferendis te plene holocauit stando. illi post vota tua tui arbitrium p'mittendo certis quomā qui cepit ipse saluabit perficiet z cōsummabit. Illi pleno corde dicendo. Domine iesu amatorē tpe pro me passē tibi nō me cōmendo solū sed et plene in omnibus submitto quo mecum agas. sicut placet in cōspectu tuo. Vere. seca. pha: aut sicut placet mecum age. Non mea voluntas sed tua in omnibus fiat. Sicut scis z sicut vis misere mei deus. Fiat misericordia tua o christe passe super me quem admodū speram in te. solum vt cepisti salua me am̄. Est em̄ permissio color rethoricus totū sese alteri d' dens. Unde nunc quomodo scala hec tamen si p'ri mi gradus sint super terram. quō posteriores hū nō dico celos. sed et dominum celozum attingant plena submissione voluntatis. in quo iuxta doctos omnis perfectionis summa cōsistit. Unde et se illi verbo christi cōformat dicentis. Fiat voluntas tua. Quo nunq; vt dicitur in libello de sponalibus tps